
            

 

COMUNE DI ERCHIE 
 

V SETTORE: URBANISTICA 

 

 

 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 857 del 29/10/2019 

           >>COPIA<< 
 
 
 

Determinazione N. 857 del 29/10/2019 
 
 
 
 
 

 
 OGGETTO: Adeguamento dello strumento urbanistico vigente al PPTR e redazione degli 

elaborati ai fini dell’ottenimento della VAS del PUG. Liquidazione primo acconto. 
 
 
 
 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 857 del 29/10/2019 

 
I L  R E S P O N S A B I L E  D E L   S E R V I Z I O 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 6/2019 con cui il sottoscritto viene individuato quale dipendente 

abilitato alla liquidazione della spesa; 

Vista la documentazione riguardante la necessità di dover provvedere al pagamento della somma di 

complessive € 12.688,00 come acconto relativo all’incarico dell’adeguamento del P.U.G. al PPTR e 

la redazione degli elaborati ai fini dell’ottenimento della VAS del PUG;  

Richiamata integralmente la Determinazione n. 969/2018 e richiamato il Disciplinare tecnico 

firmato dal sottoscritto e dai tecnici progettisti;  

Visti: 

la legge 7 Agosto 1990, n. 241; 

il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 

1. La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Liquidare ed autorizzare l'emissione dei mandati di pagamento delle seguenti fatture e 

secondo i seguenti prospetti: 

 - fatt. 1/PA del 11.10.2019 di € 6.344,00: 

Eserc.Finanz. 2018  

Cap./Art. 1810 Descrizione SPESE PER GLI STRUMENTI URBANISTICI (PIANO 

REGOLATORE - PROGRAMMA DI FABB.) 

Missione 08 Programma 01 PdC finanz. 1.03.02.11.999 

CIG ZCC268DE4C   Spesa ricorr. NO 

Creditore Scarcia Sergio Taranto Via Solito, 69 C.F. SCRSRG53P25E630H   partita Iva 00363850736  

Causale Incarico per adeguamento del Pug al PPTR e redazione elaborati Vas (Acconto) 

Modal. Finanz. Fondi Comunali 

Imp./Pren.n. 1468/18 Importo 6.344,00 Frazionab. in 12 no 

 

     - fatt. 11 del 07.10.2019 di € 6.344,00: 

Eserc.Finanz. 2018  

Cap./Art. 1810 Descrizione SPESE PER GLI STRUMENTI URBANISTICI (PIANO 

REGOLATORE - PROGRAMMA DI FABB.) 

Missione 08 Programma 01 PdC finanz. 1.03.02.11.999 

CIG ZCC268DE4C   Spesa ricorr. NO 

Creditore Caputo Egidio Torricella Via Rosario, 8 C.F. CPTGDE73M11L294U  partita iva 02604640736 

Causale Incarico per adeguamento del Pug al PPTR e redazione elaborati Vas (Acconto) 

Modal. Finanz. Fondi Comunali 

Imp./Pren.n. 1469/18 Importo 6.344,00 Frazionab. in 12 no 

 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 857 del 29/10/2019 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 1103 del 24/10/2019 esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Erchie, 24/10/2019 Il Responsabile del Servizio 

 Ing. GIGLI ANTONIO 
                                                                                                               
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 1103 del 24/10/2019 esprime parere: FAVOREVOLE 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2019 2077 1 1468 SCARCIA SERGIO 6.344,00 

2019 2078 1 1469 CAPUTO EGIDIO 6.344,00 

 

Erchie,  29/10/2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario                  
 Dott. FRACELLA GIUSEPPE 

 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1444 
 

Il 30/10/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 857 del 
29/10/2019 con oggetto: 
 

Adeguamento dello strumento urbanistico vigente al PPTR e redazione degli elaborati ai fini 
dell’ottenimento della VAS del PUG. Liquidazione primo acconto. 
 
e vi resterà affissa per giorni 15, fino al 14/11/2019,  ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Erchie, 30/10/20191                                               Il Responsabile della Pubblicazione 

 D.ssa RODI AGATA 

 

Il documento è generato dal sistema informativo automatizzato del Comune di Erchie. Le firme autografe sono 

sostituite dai nominativi dei soggetti responsabili ai sensi dell’art. n. 3 D.Lgs. n.39 del 12 febbraio 1993. 

                                                           
 


